



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Soundtracktor ApS

Gammel Kongevej 11, 4., 1610 København V

CVR-nr. 40 20 51 44

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2021.

---

Nicolai Seerup Laursen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Soundtracktor ApS Gammel Kongevej 11, 4. 1610 København V
	Telefon: +45 31 45 80 35
	Hjemmeside: <a href="http://www.Soundtracktor.com">www.Soundtracktor.com</a>
	E-mail: <a href="mailto:mail@soundtracktor.com">mail@soundtracktor.com</a>
	CVR-nr.: 40 20 51 44
	Stiftet: 27. januar 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Peter Midtgaard, Formand Kasper Linde Krogager Nicolai Seerup Laursen Carsten Nielsen
<b>Direktion</b>	Nicolai Seerup Laursen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Modervirksomhed</b>	AJA Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, markedsføre og sælge, en softwareplatform der muliggør, at kunstnere kan gøre deres musik tilgængelig således at brugere der ønsker at anvende denne musik til forskellige formål kan fremsøge musikken, købe og betale samt underskrive bindende kontrakt mellem køber og sælger i platformen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -95.370 kr. mod -28.621 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -101.614 kr. mod -22.437 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-95.370</b>	<b>-28.621</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-60	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-95.430</b>	<b>-28.621</b>
Skat af årets resultat	-6.184	6.184
<b>Årets resultat</b>	<b>-101.614</b>	<b>-22.437</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-101.614	-22.437
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-101.614</b>	<b>-22.437</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	18.484
	Tilgodehavende selskabsskat	0	6.184
	Andre tilgodehavender	22.028	4.219
	Tilgodehavender i alt	<u>22.028</u>	<u>28.887</u>
	Likvide beholdninger	<u>567</u>	<u>302</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>22.595</b></u>	<u><b>29.189</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>22.595</b></u>	<u><b>29.189</b></u>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-124.051	-22.437
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-124.050</b>	<b>-22.436</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	85.102	39.851
Gæld til associerede virksomheder	0	11.774
Anden gæld	6.543	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	146.645	51.625
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>146.645</b>	<b>51.625</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.595</b>	<b>29.189</b>
<b>1 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	1	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.437	-22.437
Egenkapital 1. januar 2020	1	-22.437	-22.436
Årets overførte overskud eller underskud	0	-101.614	-101.614
	<b>1</b>	<b>-124.051</b>	<b>-124.050</b>



## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AJA Holding ApS, CVR-nr. 37287350, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


